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 Fluence Technology 

przedstawia nowego partnera 

- RPMC Lasers 

6 Listopada 2023

Fluence Technology, producent inno-

wacyjnych femtosekundowych laserów 

światłowodowych, z radością przedstawia 

RPMC Lasers, renomowanego dystrybu-

tora, który stał się wyłącznym dystry-

butorem Fluence w Ameryce Północnej. 

Nawiązanie współpracy stanowi istotny 

krok w dostarczaniu całkowicie światło-

wodowej technologii oraz rozwiązań firmy 

Fluence klientom w Stanach 

Zjednoczonych.  

 

Dzięki kooperacji Fluence i RPMC Lasers możliwe będzie zaprezentowanie 

klientom z USA produktów o wyjątkowej stabilności i trwałości, jakimi są lasery 

femtosekundowe. „Jesteśmy zachwyceni możliwością wykorzystania zasięgu 

RPMC w Ameryce Północnej, podczas gdy my skupiamy się na produkcji 

solidnych, wydajnych i trwałych ultraszybkich laserów światłowodowych w 

konkurencyjnej cenie” – mówi Dariusz Świerad, Dyrektor ds. Sprzedaży i 

Marketingu w Fluence. „Nasza technologia - całkowicie światłowodowa - 

charakteryzująca się wyjątkową odpornością na warunki środowiskowe i 

pierwszą w branży 5-letnią gwarancją na oscylator, w połączeniu z naszą wiedzą 

specjalistyczną w zakresie mikroobróbki i testowania aplikacji we własnym 

zakresie, spodoba się klientom poszukującym niezawodnych rozwiązań w 

zakresie obróbki materiałów. 

Dean Micke, Prezes RPMC Lasers, entuzjastycznie opisał wspólne partnerstwo: 

„Eksperci ds. laserów światłowodowych w firmie Fluence są znani na całym 

świecie ze swojej wiedzy specjalistycznej w zakresie mikroobróbki, a ich 

możliwości w laboratorium aplikacyjnym są naprawdę imponujące. Nasi klienci 

będą podekscytowani ich najnowocześniejszym laboratorium aplikacyjnym, w 
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którym możliwe jest tworzenie próbek, uwydatniających wyjątkowe możliwości 

lasera femtosekundowego. Laboratorium dostarczy również wiele cennych 

spostrzeżeń dotyczących optymalizacji procesów. 

W ramach partnerstwa, RPMC Lasers będzie oferować szereg 

najnowocześniejszych produktów firmy Fluence, w tym serie wysokowydajnych 

femtosekundowych laserów światłowodowych Jasper i Halite 2, a także 

oscylatorów, będących podstawą niniejszych systemów. Ponadto RPMC Lasers 

dostarczy optyczny wzmacniacz parametryczny Harmony, oferujący szeroką 

możliwość przestrajania długości fali dla serii Jasper, a także urządzenie do 

charakteryzacji ultrakrótkich impulsów laserowych - Blueback. 

„To znaczący krok w globalnej dystrybucji naszych produktów. Wchodzimy na 

rynek amerykański dzięki fantastycznej współpracy z doświadczoną 

północnoamerykańską firmą RPMC i nie moglibyśmy być bardziej zachwyceni tą 

współpracą.” – mówi Dariusz Świerad. 

O RPMC:  Założona w 1996 roku firma RPMC Lasers Inc jest wiodącym 

dystrybutorem laserów w Ameryce Północnej. Jesteśmy dostawcą OEM, 

współpracującym z wiodącymi  producentami laserów z USA i Europy. RPMC 

obsługuje rynki przemysłowe, medyczne, wojskowe i naukowe. RPMC oferuje 

lasery diodowe, moduły laserowe, lasery i wzmacniacze na ciele stałym oraz 

lasery i wzmacniacze światłowodowe. Oferujemy również szeroką gamę 

niestandardowych laserów na ciele stałym i podsystemów diod laserowych 

O Fluence Technology: Założona w 2016 roku firma Fluence Technology jest 

wiodącym producentem ultraszybkich femtosekundowych laserów 

światłowodowych, znanych z technologii całkowicie światłowodowej. To 

unikalne podejście zapewnia niespotykaną dotąd stabilność, solidność i 

odporność na czynniki środowiskowe. Ich lasery nie zawierają elementów 

ulegających degradacji, takich jak SESAM, co zwiększa ich trwałość i 

niezawodność. Wszechstronność gotowych do użycia, uniwersalnych źródeł 

laserowych sprawia, że idealnie nadają się do szerokiej gamy materiałów i 

zastosowań w różnych gałęziach przemysłu. Fluence Technology przywiązuje 

najwyższą wagę do zadowolenia klientów i stara się dostarczać produkty 

niezawodne, trwałe i wysokiej jakości. 

Strona internetowa: https://www.rpmclasers.com/    Katarzyna Kowalska 

LinkedIn: @rpmc-lasers-inc         Fluence Technology 
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